קיימת אפשרות לפנות אלינו גם באמצעות טופס מקוון (דרך אתר העירייה) <https://www.hod-hasharon.muni.il>

במידה ולאחר שהדברים נבדקו עדיין ישנן השגות, הנך רשאי.ת להגיש השגה בכתב על חיוב הארנונה למנהל הארנונה.

את ההשגה יש להגיש בתוך 90 יום מקבלת הודעת השומה המעודכנת וזאת בהתאם להוראת סעיף 3 לחוק הרשויות

המקומיות (ערך של קביעת ארנונה כללית), תשל"ו - 1976.

### קיבלתי שובר המכיל "הפרשי שומה", מה זה אומר?

הפרשי שומה הינם הפרשים בחיובי הארנונה הנובעים משינויים לאור מדידת הנכס ו/או בסיווגו, ביחס למה שהיה מעודכן בעירייה